— 1 —

西北工业大学高等学历继续教育学业水平测试报名表

教学点：

姓名 性别 出生日期

1 寸蓝底照片民族 政治面貌 考试类型 笔试/免试

证件号码

报考科目

（参考附表）
外国语 专业课

在籍（毕业、主考）

院校
西北工业大学 专业

入学

时间

联系电话 本科毕业时间

获得英语证书
类 型

英语证书编号

□大学英语四、六级 □公共等级英语三级 □陕西省自考英语

学习形式 网络□ 函授□ 业余□

（签字前，请认真核对上述内容）

诚信报名考试承诺书

一、愿意在考试中自觉遵守相关规定，如有违反，自愿接受相应处理。

二、我保证所提供的以上信息真实、准确，并愿意承担由于以上信息虚假或错漏带

来的一切法律责任和后果。

三、如因不符合报考资格而导致不能参加考试的，所造成的一切后果由我个人负责。

考生签名：

年 月 日

备注：1.在籍生不填写本科毕业时间和本科毕业证书编号；

2.应届毕业生需填写本科毕业时间及本科毕业证书编号。

西安国际商务进修学院

x x x年x月x日

x 群众/党员

xxx

外语申请免试学生考试类型选择：免
试
其他学生选择；笔试

英语 填写专业所考的三门主干课；见下表

填写专业全称 查看学信网入学时间
进行填写

xxxxxxxxx 2025年7月

xxx

x x x

表格内容均需手写
粘贴一寸蓝底照片

选择“函授”打  ü 申请学位
外语免试填
写橙色框里
面的内容

 如不申请
外语免试则
不用填写橙
色内的信息
。

￡戒*不掉的....
直线

￡戒*不掉的....
删除线

￡戒*不掉的....
直线

￡戒*不掉的....
直线

— 2 —

附表：

专 业
外国

语
基础课 专业课

飞行器动力工程

英语

空气动力学基础 航空发动机结构 航空发动机故障诊断

飞行器控制与信息工程 空气动力学基础 飞机系统原理 飞机飞行控制系统

机械设计制造及其自动化 机械设计 数控编程技术 先进制造系统

电气工程及其自动化 自动控制理论 高电压技术 电力系统分析

计算机科学与技术 编译原理 组成与系统结构 网络安全

土木工程 建设项目管理 钢结构 工程造价

化学工程与工艺 无机化学 催化剂工程 高分子科学

工业工程 系统工程 产品开发管理 质量控制及可靠性

工商管理 管理经济学 生产与质量管理 战略管理

信息管理与信息系统 管理信息系统 组织行为学 生产与质量管理

会计学 微宏观经济学 高级财务会计 国际会计

国际经济与贸易 国际金融 国际贸易实务 外贸函电

法学 合同法 劳动与社会保障法 企业与公司法